
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/857/2012 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

 na terenie Miasta Rzeszowa na 2013 rok.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – 

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.)  Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Miasta Rzeszowa od 

dnia 1 stycznia 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa  

 

 

Andrzej Dec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3403



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3403



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3403



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii 

wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.  

Kompetencje rady powiatu w Rzeszowie (mieście na prawach powiatu) sprawuje Rada Miasta Rzeszowa.  

Prezydent Miasta Rzeszowa zasięgnął opinii Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie na 

etapie projektowania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Rzeszowa na  

2013 rok. Prezes Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie nie wniósł zastrzeżeń, co do 

harmonogramu godzin pracy oraz dyżurów nocnych i świątecznych w aptekach ogólnodostępnych na 

terenie Rzeszowa w 2013 roku.  

Na terenie Miasta Rzeszowa funkcjonowało w latach 2004 – 2012 średnio 90 aptek, z których  

ok. 50 zaopatruje ludność zarówno w leki gotowe, jak i recepturowe. Pozostałe apteki zaopatrują pacjentów 

tylko w leki gotowe.  

Pracę w systemie ciągłym całodobowym (tzw. NON-STOP), w całym 2013 roku prowadzić będą 

następujące apteki:  

1)  

Apteka „CEFARM”, ul. 3 – go Maja 16,  

2)  

Apteka MEDIQ, ul. Podchorążych 1,  

3)  

Apteka Prywatna, Plac Dworcowy 1,  

4)  

Apteka Prywatna „PLAZA”, ul. Rejtana 65  

 

Powyższe Apteki znajdują się w łatwo dostępnych komunikacyjnie punktach Miasta. Cztery wyżej 

wskazane apteki oraz apteki o wydłużonym czasie pracy, w tym pracujące w niedziele, zapewniają 

dostateczne zaopatrzenie mieszkańców Rzeszowa w koniecznym zakresie usług farmaceutycznych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3403


		2012-12-31T13:17:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




